
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4251740 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 690 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný, zařízený byt 2+1 s balkonem a
celkovou podlahovou plochou 54m2, který se nachází ve
zvýšeném přízemí cihlového domu v klidné části Přeštic. Tento byt
prošel kompletní rekonstrukcí, přičemž k výhodám patří neprůchozí
místnosti. Vytápění do radiátorů zajišťuje kombinovaný kotel, který
ohřívá také teplou vodu. Z obývacího pokoje je vstup na balkon,
což bytu dodává na atraktivitě. K bytu dále náleží praktická šatna,
sklep pro Vaše potřeby skladování a garáž s dálkovým ovládáním
vrat, přičemž před garáží existuje možnost využití dalšího
parkovacího místa. Byt je nyní v družstevním vlastnictví. Objekt se
pyšní svým klidným umístěním s dokonalou dostupností občanské
vybavenosti a napojením na dálnici D5. Bydlení zde znamená
klidný život s rychlou dostupností do Plzně. Představuje ideální
možnost pro ty, kteří hledají komfortní bydlení ve výborném stavu s
dostatkem prostoru a skvělou lokalitu. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku u makléře.

ID inzerátu ESO: 4251740
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900873641
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 873641

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hlavatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


